
Zápis z 21. zasedání Rady obce Střelice, konaném na Obecním úřadě 

ve Střelicích 14. 6. 2023 

 

Rada obce schvaluje: 

 Žádost pana O. V. správce koupaliště o zvýšení cen celodenního vstupného na rok 2023 za 

podmínky zvýšení měsíčního nájemného o 1 000 Kč, tedy na částku 6 000 Kč/měsíc (v období 

červen – září). 

 Návrh Smlouvy o připojení č. 9002146754 se společností EG.D, a.s. pro FVE, odběrné místo 

obecní úřad, nám. Svobody 111/1, Střelice. 

 Záměr Společenství vlastníků jednotek Antonína Smutného 642, Střelice p. č. 387 v k. ú. 

Střelice u Brna a provedení prací podle předložené projektové dokumentace „Revitalizace 

bytového domu Střelice, Ant. Smutného 642/85“, spočívajících ve stavebních úpravách 

bytového domu, zateplení, dovýměně výplní stavebních otvorů, opravě lodžií, balkonů. 

 Zrušení výběrového řízení na gastro vybavení do kuchyně MŠ a dvou výdejen Novostavby 

MŠ Střelice. 

 Třetí vyhlášení výběrového řízení na gastro vybavení kuchyně a dvou výdejen v MŠ Střelice. 

 Nabídku MAS Bobrava z.s. v ceně 210 000 Kč bez DPH na administraci dotačního projektu 

Novostavby MŠ po celé období realizace. 

 Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo se společností Drapaja stav s.r.o., Havránkova 107, Brno 

„Rekonstrukce sociálního zázemí Koupaliště Střelice“. Sjednaná cena 195 410,80 Kč bez DPH 

bude navýšena o 22 715,00 Kč bez DPH. 

 Předloženou nabídku na veřejnou zakázku „Stavební úpravy učebny, ZŠ Střelice“, společnosti 

Stavby a konstrukce s.r.o., Žatčany 302, 664 53 Újezd, IČ 25595750, celková cena zakázky 

688 270,59 Kč bez DPH. 

 Vypsání nového uzavřeného výběrového řízení: Výběr projektanta „Rekonstrukce ulice Na 

Hrázi, Nová ulice a část ul. Úvoz - Střelice“. Do předchozího výběrového řízení se přihlásil 

jeden uchazeč, který nesplnil zadávací podmínky, proto rada obce výběrové řízení zrušila. 

 Program Zastupitelstva obce Střelice č. 7 – 22. 6. 2023. 

 Zadávací podmínky pro poptávkové řízení na nové webové stránky obce Střelice.  

Rada obce projednala:  

 Návrh Smlouvy o nájmu prostoru k podnikání – restaurace U Trnků, nám. Svobody 88, 

Střelice uzavřenou se společností Pivní karavan, s.r.o. na dobu určitou od 1. 5. 2024 do 31. 12. 

2030. RO předloží návrh smlouvy k projednání na zastupitelstvu obce. 

Rada obce bere na vědomí:  

 Informaci starosty obce o projednání návrhu na směnu pozemků pro plánovanou komunikaci 

v lokalitě Žleby III s panem V. E. majitelem pozemku p. č. 7609/1 v k. ú. Střelice u Brna. 



 Zamítavé stanovisko společnost EG.D, a.s. pro umístění FVE na odběrná místa ZUŠ Střelice, 

nám. Svobody 116/17, Střelice a dům služeb nám. Svobody 112/21, Střelice. 

 Oznámení MěÚ Šlapanice, odboru výstavby, silničního správního úřadu stanovující 

přechodnou úpravu provozu na pozemní komunikaci č. III/ 3945, ul. Ant. Smutného v období 

od 1. 7. 2023 do 31. 8. 2023 – zákaz stání na komunikaci (provoz koupaliště). 

 Výzvu MěÚ Šlapanice, odboru výstavby, silničního správního úřadu společnosti STEEL 

MONT UNI, s.r.o. k neprodlenému odstranění nepovolené stavby, sjezdu z pozemku p. č. 

5104, k. ú. Střelice u Brna, ul. Ostopovická 

 Oznámení MěÚ Šlapnice, odboru životního prostředí o zahájení vodoprávního řízení s paní 

P. N. o udělení souhlasu vodoprávního úřadu k realizaci průzkumného vrtu „Geologický 

průzkum pro vybudování 3 ks vodních zdrojů“ na pozemku p. č. 5934 v k. ú. Střelice u Brna v 

lokalitě Haneky. 

 Oznámení MěÚ Šlapnice, odboru životního prostředí o zahájení vodoprávního řízení s panem 

T. P. o udělení souhlasu vodoprávního úřadu k realizaci průzkumného vrtu „Geologický 

průzkum pro vybudování 3 ks vodních zdrojů“ na pozemku p. č. 7306 v k. ú. Střelice u Brna v 

lokalitě Haneky. 

 Připravované jednání s vedením společnosti ZEVO a.s. a Ing. Tomášem Horským, který 

zastupuje obec Střelice a bude navrhovat výsadbu vhodné zeleně v zemědělském areálu. 

Předmětem jednání bude snížení šíření zápachu ve spodní části obce a efektivní návrh výsadby 

zeleně.  

 

Rada obce Střelice se ve všech bodech shodla jednomyslně, není-li uvedeno jinak. 

Ze zákonných důvodů nejsou uváděny osobní údaje fyzických osob. Uvedeny jsou pouze tam, kde 

bylo osobně projednáno. 

 

Členové rady obce Střelice: Jiří Vašulín (starosta), Josef Tichý (místostarosta), Mgr. Petra 

Zoubková (radní), Mgr. Ing. David Dvořák (radní), Ing. Alois Liška (radní). 

 

Zpracoval: Josef Tichý (místostarosta) 


